
 

 

ZARZĄDZENIE NR 45/2021 

STAROSTY RADZIEJOWSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia Procedury obsługi osób ze szczególnymi potrzebami  

w Starostwie Powiatowym w Radziejowie 

 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 3 pkt 1, art. 4 ust. 2 i art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 

o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się Procedurę obsługi osób ze szczególnymi potrzebami w Starostwie 

Powiatowym w Radziejowie. 

 

§ 2. Procedura, o której mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  



 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami, podmiot publiczny w ramach zapewnienia dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami zobowiązany jest do podejmowania działań mających na celu 

uwzględnianie ich potrzeb w planowanej i prowadzonej działalności oraz usuwanie barier, a 

także zapobieganie ich powstaniu.  

 

Procedura obsługi osób ze szczególnymi potrzebami wdrażana jest w ramach Projektu 

„Kujawsko-pomorskie samorządy bez barier”, do którego Powiat Radziejowski przystąpił w 

celu realizacji obowiązków ustawowych.  

 

Niniejsze zarządzenie ma na celu uwzględnienie w działalności urzędu potrzeb osób, które ze 

względu na swoje cechy zewnętrzne lub wewnętrzne, albo ze względu na okoliczności, w 

których się znajdują, muszą podjąć dodatkowe działania lub zastosować dodatkowe środki w 

celu przezwyciężenia bariery, aby uczestniczyć w różnych sferach życia na zasadzie równości z 

innymi osobami.  

 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione. 


